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CombiLine CL 460 K

ExternalKey: 4003482412404

Grunddaten

Artikel-Nr. Combi-Line CL 460 K
Mat.Nr. SAP 41240
Hauptmaterial Stahl

Inkl. Befestigungsmaterial ja

MalBe + Gewichte

Produkt AuRBenhdhe 560,00 mm

Produkt AuBenbreite 495,00 mm
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Produkt AuRentiefe

Innenhéhe mm

Innenbreite mm

Innentiefe mm

Produkt Nettogewicht

Uberstand Verschlusssystem

Wandstarke re.

Wandstarke li.

Wandstarke oben

Wandstarke unten

Wandstarke hinten

Turstarke

445,00 mm

694,00 mm

380,00 mm

297,00 mm

110,000 kg

0,00 mm

57,80 mm

57,80 mm

60,00 mm

60,00 mm

65,00 mm

76,00 mm

Produkteigenschaften

Historienfunktion

Zeitfunktionen

Notschloss

Sicherheitsstufe/Widerstandsgrad

Feuerschutz

Nein

Nein

Nein

Sicherheitsstufe S2 DIN EN 14550 Sicherheitsstufe B VDMA 24992

30 min. fur Papier
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Anz. max. zugel. Waffen

Lagerung Betdubungsmittel

max. Versicherungssumme privat

max. Versicherungssumme gewerb.

Anzahl Fachbdden
Ordnertiefe

mogliche Befestigungspunkte

Varianten

Artikel-Nr.

Combi-Line CL410 K
Combi-Line CL410 E
Combi-Line CL 420 K
Combi-Line CL420 E
Combi-Line CL 440 K
Combi-Line CL440 E
Combi-Line CL 460 K

Combi-Line CL 460 E

keine

Lagerung nicht zulassig

20.000

2.500

1,00 Stk

ja

2x Boden + 2x Rickwand

Artikelkurztext

Sicherheitsschrank Combi-Line CL 410 K
Sicherheitsschrank Combi-Line CL 410 E
Sicherheitsschrank Combi-Line CL 420 K
Sicherheitsschrank Combi-Line CL 420 E
Sicherheitsschrank Combi-Line CL 440 K
Sicherheitsschrank Combi-Line CL 440 E
Sicherheitsschrank Combi-Line CL 460 K

Sicherheitsschrank Combi-Line CL 460 E
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